АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА  КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]               от  24.08.2017                                                          №    248

О проведении открытого аукциона
на право заключения договоров аренды
объектов, находящихся в муниципальной собственности
муниципального образования город Карабаново

               В соответствии с требованиями статьи 17.1 Закона Российской Федерации «О защите конкуренции» от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ, приказом ФАС России от 10.02.2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»(вместе с «Правилами проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества») , решением Совета народных депутатов города Карабаново «О разрешении заключения долгосрочного договора аренды транспортных средств сроком на пять лет по результатам аукциона» от 14.06.2017 г. № 29, Уставом г.Карабаново

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 20.09.2017 года аукцион на право заключения договоров аренды объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования город Карабаново.
2. Поручить проведение аукциона аукционной комиссии в составе:
- Лазарева Людмила Александровна, заместитель главы администрации города Карабаново – председатель комиссии;
- Павлова Татьяна Викторовна, директор муниципального казенного учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения» города Карабаново – заместитель председателя  комиссии;
- Лебедева Марина Александровна, главный специалист отдела имущественных и земельных отношений муниципального казенного учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения» города Карабаново – член комиссии;
-Воронина Вероника Александровна, консультант отдела имущественных и земельных отношений муниципального казенного учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения» города Карабаново – член комиссии;
- Белякова Наталья Александровна, заместитель заведующего организационно-правовым отделом муниципального казенного учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения» города Карабаново – член комиссии;
- Кузьмина Ирина Викторовна, главный специалист организационно-правового отдела муниципального казенного учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения» города Карабаново – член комиссии;
3. Возложить функции по организации аукциона на главного специалиста отдела  имущественных и земельных отношений муниципального казенного учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения» города Карабаново Лебедеву М.А.
4.   Утвердить аукционную документацию согласно приложению и разместить на официальном сайте администрации города Карабаново(http://городкарабаново.рф).
5.  Разместить извещение о проведении аукциона на официальном сайте торгов в сети Интернет torgi.gov.ru.
6.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава  администрации города Карабаново                                       Н.Е.Помехина